
Centrale Unica Committenza
CONSORZIO INFORMATICA TERRITORIO S.P.A.

VIA DEL COMMERCIO 29 - CREMA (CR) - 26013
Codice AUSA 0000267096

Spett.le

S.I.M.E.T. Srl

PEC: simetimpianti@legalmail.it

TUTTI I PARTECIPANTI

A mezzo PEC
Crema, 04/02/2022
Prot.  117/2022

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE (ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE IN PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO PER
APPALTO DI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE, MANUTENZIONE, GESTIONE E FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E LA GESTIONE DEGLI
IMPIANTI PER IL COMUNE DI VAIANO CREMASCO (CR).

CIG n. 8931345B0B  - CUP: F75G18000070006

PROCEDURA APERTA (art. 60 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) aggiudicata mediante il criterio dell'offerta economicamente

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i., gestita in forma telematica mediante

piattaforma regionale Sintel .

Imprese partecipanti alla procedura nr. 1

Imprese partecipanti ammesse  n. 1

Graduatoria finale

OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO ED ECONOMICO VALORE PERCENTUALE OFFERTO

S.I.M.E.T. Srl 70,00 + 30,00 = 100,00 0,1 %

Pag. 1 di 2

Consorzio informatica Territorio S.p.A. a socio unico - Via del Commercio, 29 - 26013 Crema (CR)  - Tel 0373218888 - Pec: consorzioit@pec.it
Cap. Soc. € 2.000.000 i.v. - Cod. Fisc. P.IVA  e Reg. Imp. 01321400192  N. iscrizione R.E.A. 161251

Ente iscritto nell'elenco ANAC per affidamenti diretti nei confronti delle società IN HOUSE di cui all'art. 192 Dlgs 50/2016

mailto:simetimpianti@legalmail.it


Centrale Unica Committenza
CONSORZIO INFORMATICA TERRITORIO S.P.A.

VIA DEL COMMERCIO 29 - CREMA (CR) - 26013
Codice AUSA 0000267096

Il Rup ha così predisposto la proposta di aggiudicazione a

S.I.M.E.T. SRL

con sede in Via Marco Polo, 31 - 35020 Albignasego (PD)

P.IVA 00221230287

Impresa

Offerta
economica
ribasso %

Offerta economica
EUR netta

CANONE X 20 ANNI

Costi della sicurezza
derivanti da

interferenza EUR

Offerta economica
complessiva netta EUR

(escl IVA)
CANONE X 20 ANNI

S.I.M.E.T. SRL
0,1 % 1.379.020,00 —------- 1.377.640,98

Tale proposta viene inviata al Comune di Vaiano Cremasco per la necessaria presa d’atto e approvazione.

A seguito del ricevimento dell’approvazione da parte del Comune, il RUP provvederà alla conseguente comunicazione

di Aggiudicazione.

L’aggiudicazione diventerà efficace ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di presentazione

dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, è invece efficace nei confronti dei contro interessati.

A disposizione per eventuali chiarimenti, cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti.

Consorzio.IT S.p.A.
Il RUP

Referente della gestione del procedimento di gara
Geom. Mario Campanini

Pag. 2 di 2

Consorzio informatica Territorio S.p.A. a socio unico - Via del Commercio, 29 - 26013 Crema (CR)  - Tel 0373218888 - Pec: consorzioit@pec.it
Cap. Soc. € 2.000.000 i.v. - Cod. Fisc. P.IVA  e Reg. Imp. 01321400192  N. iscrizione R.E.A. 161251

Ente iscritto nell'elenco ANAC per affidamenti diretti nei confronti delle società IN HOUSE di cui all'art. 192 Dlgs 50/2016


